
 1 

UCHWAŁA NR 3/2014 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ w WITNICY 

z dnia 23 października  2014 r. 

 

w sprawie powołania na ternie Gminy Witnica obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw oraz wyborach  wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 16  listopada 2014 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2, § 2, § 3 i § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 z póź. zm) Miejska Komisja Wyborcza uchwala, Miejska Komisja Wyborcza w Witnicy  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborach  wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 16  listopada 2014 r. w poniższych składach:  

  

Nr 

obwo

du 

Siedziba 

komisji 
Imię, nazwisko, miejsce zamieszkania Komitet wyborczy dokonujący zgłoszenia 

1 

Zespół 

Szkolno-

Przedszkolny 

Witnica ul. 

Wiosny 

Ludów 14 

1. Janina Maria Mazurek, zam. Witnica  KKW SLD LEWICA RAZEM 

2. 
Dawid Arkadiusz Kulczycki, zam. 

Witnica 
KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

3. Andrzej Sikorski, zam. Witnica KWW RAZEM DLA POWIATU 

4. Magdalena Maria Rydel, zam. Witnica KOMITET WYBORCZY PSL 

5. Małgorzata Mikisz, zam. Witnica KWW WITNICA 2000 

6. Anna Maćkowiak, zam. Witnica KWW GMINAWITNICA24.PL  

7.  
Monika Agnieszka Butrym, zam. 

Witnica  
KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

8.  Józef Jan Wilk, zam. Witnica  
KWW KOMITET OBYWATELSKI 

SOLIDARNOŚĆ 

9. 
Agnieszka Teresa Szuciak, zam. 

Witnica 
osoba powołana w trybie przepisu art. 182 §2 ust 2 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego 

2 

Miejski 

Dom Kultury 

Witnica 

ul. 

Gorzowska 

22 

1. Oriana Anna Jocz, zam. Witnica  KKW SLD LEWICA RAZEM 

2. 
Mariola Monika Frankowska, zam. 

Witnica  
KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

3. Maria Rzemieniecka, zam. Witnica KWW RAZEM DLA POWIATU 

4. 
Beata Lilianna Rakowska, zam. 

Witnica 
KOMITET WYBORCZY PSL 

5. 
Monika Elżbieta Posiewka, zam. 

Witnica 
KWW WITNICA 2000 

6. Aneta Inez Rega, zam. Witnica KWW GMINAWITNICA24.PL  

7.  
Urszula Małgorzata Popławska, 

zam. Witnica 
KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

8. Marcin Pankiewicz, zam. Witnica 
KWW KOMITET OBYWATELSKI 

SOLIDARNOŚĆ 

9. Dorota Zakaszewska, zam. Witnica  
osoba powołana w trybie przepisu art. 182 §2 ust 2 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego 

 

 



 2 

 

3 

Regionalne 

Centrum 

Ratownictwa  

w Witnicy   

Witnica ul. 

Żwirowa 2c 

1. Wioletta Julia Stelmach, zam. Witnica  KKW SLD LEWICA RAZEM 

2. Edward Feldman, zam. Witnica  KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

3. Ewa Maria Przywitowska, zam. Witnica KWW RAZEM DLA POWIATU 

4. Marek Stanisław Juszczuk, zam. Witnica KOMITET WYBORCZY PSL 

5. 
Maksymilian Piotr Burzyński, zam. 

Witnica 
KWW WITNICA 2000 

6. Przemysław Adam Jocz, zam. Witnica KWW GMINAWITNICA24.PL  

7.  Barbara Królicka, zam. Witnica KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

8. 
Zdzisława Elżbieta Bogucka, zam. 

Witnica 

KWW KOMITET OBYWATELSKI 

SOLIDARNOŚĆ 

9. Aleksandra Kobylańska, zam. Witnica  
osoba powołana w trybie przepisu art. 182 §2 ust 2 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego 

4 

Świetlica  

wiejska 

w 

Pyrzanach 

1. Teresa Czesława Żółtowska, zam. Witnica  KKW SLD LEWICA RAZEM 

2. 
Waldemar Adam Frankowski, zam. 

Witnica  
KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

3. Monika Sylwia Mikisz, zam. Witnica KWW RAZEM DLA POWIATU 

4. Agnieszka Anna Jurcan, zam. Świerkocin KOMITET WYBORCZY PSL 

5. Renata Stanisława Drobyk, zam. Białcz KWW WITNICA 2000 

6. Maria Józefa Araszczuk, zam. Pyrzany KWW GMINAWITNICA24.PL  

7.  Anna Wójcik, zam. Witnica KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

8. Wiesława Czarnogrecka, zam. Witnica 
KWW KOMITET OBYWATELSKI 

SOLIDARNOŚĆ 

9. Henryka Wilk, zam. Witnica  
osoba powołana w trybie przepisu art. 182 §2 ust 2 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego 

5 

Świetlica 

wiejska  

w 

 Starych 

Dzieduszy-

cach 

1. 
Bożena Kwiatkowska, zam. Stare 

Dzieduszyce   
KKW SLD LEWICA RAZEM 

2. Dorota Kulczycka, zam. Witnica  KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

3. Urszula Ulmańska, zam. Mościczki KWW RAZEM DLA POWIATU 

4. Bogumiła Mroczek, zam. Sosny KOMITET WYBORCZY PSL 

5. 
Anna Barbara Szarpak, zam. Kamień 

Mały 
KWW WITNICA 2000 

6. Ewa Katarzyna Blok, zam. Witnica KWW GMINAWITNICA24.PL  

7.  Zdzisław Okuń, zam. Witnica KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

8. Ewa Justyna Wojtyna, zam. Witnica 
KWW KOMITET OBYWATELSKI 

SOLIDARNOŚĆ 

9. 
Anna Elżbieta Graniczna, zam. Stare 

Dzieduszyce 
osoba powołana w trybie przepisu art. 182 §2 ust 2 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego 



 3 

 

6 

Świetlica  

wiejska 

w 

Kamieniu 

Małym 

1. Danuta Piekarska, zam. Kamień Mały KKW SLD LEWICA RAZEM 

2. 
Anna Agnieszka Kielec, zam. Kamień 

Mały  
KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

3. Maria Drewniak, zam. Kamień Mały KWW RAZEM DLA POWIATU 

4. Tomasz Dawid Flis, zam. Kamień Mały KOMITET WYBORCZY PSL 

5. 
Ludwika Maria Chmielewska, zam. 

Witnica 
KWW WITNICA 2000 

6. Wojciech Wojakowski, zam. Mościczki KWW GMINAWITNICA24.PL  

7.  Magdalena Myśko, zam. Mościczki KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

8. Anna Maria Grobelna, zam. Witnica 
KWW KOMITET OBYWATELSKI 

SOLIDARNOŚĆ 

9. Agnieszka Maria Stańczak, zam. Witnica  
osoba powołana w trybie przepisu art. 182 §2 ust 2 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego 

7 

Szkoła 
Podstawowa 

w 

Dąbroszynie 

filia w 

Kamieniu 

Wielkim 

1. 
Katarzyna Ewa Śliwczyńska, zam. 

Kamień Mały 
KKW SLD LEWICA RAZEM 

2. Ewa Szarzyńska, zam. Kamień Mały KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

3. Celina Rosiak, zam. Witnica KWW RAZEM DLA POWIATU 

4. Danuta Pankiewicz, zam. Mościce KOMITET WYBORCZY PSL 

5. Beata Anna Habaj, zam. Kamień Wielki KWW WITNICA 2000 

6. Agnieszka Stojanowska, zam. Witnica KWW GMINAWITNICA24.PL  

7.  
Karolina Izabela Brylska, 

zam. Witnica 
KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

8. Halina Barbara Rogacz, zam. Białcz 
KWW KOMITET OBYWATELSKI 

SOLIDARNOŚĆ 

9. Maria Górska, zam. Witnica  
osoba powołana w trybie przepisu art. 182 §2 ust 2 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego 

8 
Świetlica 

wiejska  w             

Dąbroszynie  

1. 
Mirosław Stanisław Byczek, zam. 

Dąbroszyn  
KKW SLD LEWICA RAZEM 

2. Wojciech Jacewicz, zam. Dąbroszyn KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

3. Maria Piwkowska, zam. Witnica KWW RAZEM DLA POWIATU 

4. Mariola Duda, zam. Dąbroszyn  KOMITET WYBORCZY PSL 

5. Aneta Grzegorzewska, zam. Dąbroszyn KWW WITNICA 2000 

6. Milena Krajewska, zam. Witnica KWW GMINAWITNICA24.PL  

7.  
Elżbieta Urszula Karcz, 

zam. Dąbroszyn 
KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

8. Jan Owczarzak, zam. Witnica 
KWW KOMITET OBYWATELSKI 

SOLIDARNOŚĆ 

9. Wiktor Stanisław Sporek, zam. Dąbroszyn  
osoba powołana w trybie przepisu art. 182 §2 ust 2 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego 



 4 

 

9 

 

Zespół 

Edukacyjny 

w 

Nowinach 

Wielkich 

 

1. 
Iwona Jadwiga Stańkowska, zam. 

Nowiny Wielkie  
KKW SLD LEWICA RAZEM 

2. 
Lidia Pęczak, zam. Nowiny 

Wielkie 
KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

3. 
Władysław Jan Ostałowski, zam. 

Witnica 
KWW RAZEM DLA POWIATU 

4. Adrianna Juczuk, zam. Witnica KOMITET WYBORCZY PSL 

5. 
Bronisława Julia Czerniak, zam. 

Nowiny Wielkie 
KWW WITNICA 2000 

6. 
Emilia Katarzyna Grzegorzyca, 

zam. Witnica 
KWW GMINAWITNICA24.PL  

7.  Albin Popławski, zam. Witnica KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

8. Katarzyna Mazurek, zam. Witnica 
KWW KOMITET OBYWATELSKI 

SOLIDARNOŚĆ 

9. 
Wioletta Anna Domańska, zam. 

Witnica  
osoba powołana w trybie przepisu art. 182 §2 ust 2 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego 

10 

Świetlica 

wiejska 

w   

Białczu  

1. Grażyna Mularska, zam. Białcz  KKW SLD LEWICA RAZEM 

2. Marta Klopś, zam. Witnica  KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

3. 
Leokadia Wiktoria Głowiak, zam. 

Witnica 
KWW RAZEM DLA POWIATU 

4. 
Damian Tomasz Karbowiak, zam. 

Białcz 
KOMITET WYBORCZY PSL 

5. Katarzyna Nowacka, zam. Witnica KWW WITNICA 2000 

6. Ewelina Baran, zam. Białcz KWW GMINAWITNICA24.PL  

7.  Marian Pietrzycki, zam. Witnica KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

8. Agnieszka Gniot, zam. Witnica 
KWW KOMITET OBYWATELSKI 

SOLIDARNOŚĆ 

9. 
Krystyna Ewa Wolańska, zam. 

Witnica  
osoba powołana w trybie przepisu art. 182 §2 ust 2 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego 

11 

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Kamieniu 

Wielkim  

1. 
Bogusława Kowalewska, zam. 

Kamień Mały  
KKW SLD LEWICA RAZEM 

2. Kamila Ulmańska, zam. Mościczki KWW RAZEM DLA POWIATU 

3. Małgorzata Czapaluk, zam. Witnica KOMITET WYBORCZY PSL 

4. 
Bogusław Antoni Hładyszewski, 

zam. Mościczki 
KWW WITNICA 2000 

5. Sara Paula Starzyk, zam. Witnica KWW GMINAWITNICA24.PL  

6.  
Małgorzata Elżbieta Wróblewska, 

zam. Witnica 
KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

7. 
Małgorzata Stefania Szymaszek, 

zam. Kamień Wielki  
osoba powołana   w trybie przepisu art. 182 § 3 ust. 2 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w siedzibie Komisji oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 
Zastępca Przewodniczącego 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Witnicy 

 

(-) Janina Drogosz 


